令和  年  月  日

茨城県庁生活協同組合理事長  殿

              所 属 名

氏  名

定期駐車券変更申請書

 貴組合駐車場に駐車することを承認されております車輌を下記のと

おり変更したので駐車券を添えて申請します。

記

１ 現在
・ ・

の承認車輌

  （１）承認番号   第        号

   （２）車  名

   （３）登録番号

２ 新
・

 車 輌

   （１）車  名

   （２）登録番号